2023年扫描档案合同 档案扫描合同(精
选5篇)

随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的
人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权
力，严格履行义务。拟定合同的注意事项有许多，你确定会
写吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一
起来了解一下吧。

扫描档案合同篇一

乙方(姓名)：

身份证号：

家庭住址：

邮政编码：

根据乙方申请，现就甲方委托乙方保管人事档案事宜协议如
下：

一、委托保管时间：

自年 月 日起至 年 月 日止(不少于半年)。

二、甲方保管责任：

1、负责办理有关调转手续;

2、依据有关规定，管理甲方人事档案，办理相关业务;

3、依据档案办理出国政审、职称申报盖章及出具有关证明;

4、存档人员退休申报;

5、在委托保管档案期间，乙方不负责其他非档案管理责任。

三、乙方责任

1、交付甲方档案管理费为每月五元，按存档期限一次结清;

2、一次xxx费不少于半年，存档费一经交纳，存档期内转档
存档费不予退还;

3、档案保管到期前一周，应及时与乙方办理续存手续。

4、保存好协议和交费凭证。

四、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，双方签字盖章
后生效。

五、乙方可凭此协议在保税区社会保险机构个人缴纳社会保
险。

甲方(盖章)：乙方(签字)：

年月 日 年月日

续存协议记录(工作人员填写)

办理日期：

续存起止时间：

经办人：

金额(元)：

交款人：

扫描档案合同篇二

联系人：

电话：

装卸搬运承包方(乙方)：

身份证号：

电话：

经甲乙双方共同协商，特订立本合同，供双方共同遵守。

一、乙方承包市场中所有甲方到货后的装卸搬运工作。

二、双方职责

甲方保证在合同规定期限内将货物安全运抵指定地点。对承
运的货物要负责安全，保证货物无短缺、无损坏、无人为变
质。乙方在装卸搬运过程中一旦出现货物丢失、短少、损坏
等状况，原则上按到达地的市场价格进行赔偿。另有约定的，
按约定限额赔偿。

三、装卸搬运费用：按年预计为万元，每月以实际发生金额
进行结算。

四、结算方式：甲方于货物到达并验收由乙方装卸完好后一
次性付清。

五、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方当
事人协商解决;协商不成的，可依法向人民法院起诉。

六、本合同在双方履约后即行生效，新的合同未签署前，本
合同继续有效，未尽事宜由双方协商解决。

甲方(盖章)：_________乙方(签字)：_________

签约代表：身份证号：

_________年____月____日_________年____月____

扫描档案合同篇三

_______________(乙方)

依照《_____》有关规定，结合本工程具体实际情况，经双方
协商一致，签订本合同，共同遵守。

乙方受甲方委托,承担甲方新上建德市档案馆迁建250kva变
配电受电工程,具体事宜双方明确如下：

一、甲方委托给乙方的工程项目和内容：

1、250kva变受电工程的设计

2、设备购置

3、安装调试

二、有关技术及服务要求：

1、乙方应根据甲方的要求做好开工和竣工等有关技术工作，
协助并配

2、乙方采购所有电气设备和原料，应从国家定点厂家采购，
并符合国家有

关质量、技术标准。

3、变配电及线路安装工程应根据电力安装标准进行，符合质
量要求。

4、甲方负责做好青苗赔偿等有关政策处理。

三、工程款项及费用的结算：

1、工程款结算按执行。

2、工程预算款总计：_______________元;

(高压电缆、10kv线路部分按实际耗材在决算中计收)

3、本工程款分2次结清，其中：

(1)、合同签订3天内应付工程款的70%

(计_______________元)

(2)、工程竣工验收合格决算审核后，送电前工程款全部付清。

4、工程款的结算以审计决算为依据。

四、施工及竣工验收：

1、根据工程施工要求，甲方应于施工前具备土建验收条
件(包括完成破路申请手续，设备进场道路畅通等)，并确保
自建附属工程质量为乙方进场创造施工条件。

2、乙方应在_________年_______________
月_______________日工程竣工，遇特殊情况双方另行协商，
时间顺延。

3、施工期间,甲方应派员到现场协助解决安装施工期间所发
生的特殊情况。

4、乙方在施工期间应注意安全,做到文明施工，如发生违章
和野蛮施工所

造成意外事故和损失，由乙方自负。

5、乙方在工程结束时，甲方应会同供电局有关部门进行竣工
验收。

五、合同未尽事宜，双方协商解决。

六、合同双方代表签字盖章后生效。

七、合同一式4份，甲方执2份，乙方执2份。

甲方：_______________(盖章)乙方：_______________(盖
章)

代表：_______________代表：_______________

扫描档案合同篇四

联系人：

电话：

装卸搬运承包方（乙方）：

身份证号：

电话：

经甲乙双方共同协商，特订立本合同，供双方共同遵守。

甲方保证在合同规定期限内将货物安全运抵指定地点。对承
运的货物要负责安全，保证货物无短缺、无损坏、无人为变
质。乙方在装卸搬运过程中一旦出现货物丢失、短少、｛｝
损坏等情况，原则上按到达地的市场价格进行赔偿。另有约
定的，按约定限额赔偿。

按年预计为万元，每月以实际发生金额进行结算。

甲方于货物到达并验收由乙方装卸完好后一次性付清。

甲方（盖章）：_________ 乙方（签字）：_________

签约代表： 身份证号 ：

_________年____月____日 _________年____月____

扫描档案合同篇五

1.本合同自双方法定代表人或授权代理人签字并加盖公章或
合同专用章之日起生效, 本合同一式陆份，双方各执叁份，
均具有同等的法律效力。

2.本合同于年月日在**（详细地址： ）签订。

3.本合同附件：

附件一、项目保密协议

年月日

年月日